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L. dz. DAT-3800-14-2P-2022 Bydgoszcz, dnia 31.10.2022 r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW
ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SWZ

Dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia prowadzonego w trybie podstawowym na dostaweg
materiatéw eksploatacyjnych do zgrzewarek - Nr postepowania 14/ZP/2022

Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa i Krwiolecznictwa w Bydgoszczy, zgodnie z art. 284
ust. 2 i ust 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 roku Prawo zamoéwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.
1710 t.j. ze zm.), udziela wyjasnien treéci zapytan wraz z wyjasnieniami, bez ujawniania zrodta zapytan.

Pytanie nr 1:

Pytanie nr 1 Oferowane liczniki zgrzewdw CompoDock Counter nie s3 wyrobem medycznym i nie posiadaja znaku
CE. W zwiazku z powyzszym nie jest wymagane aby zostaty dopuszczone do obrotu i stosowania na terytorium
Rzeczypospolitej Polskiej zgodnie z obowigzujacymi przepisami prawa. Liczniki nie posiadajg certyfikatu
serii/jakosci, zalecanych warunkow przechowywania, a takze okresu przydatnosci do uzycia. Nalezy zaznaczyc, ze
liczniki spetniaja normy producenta zgrzewarki w zakresie kompatybilnosci sprzgtowej. Prosimy o potwierdzenie
przez Zamawiajgcego, ze odstapi od wymogu dostarczania wyzej wymienionych informacji wraz z dostawa.

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajacy pozostaje przy zapisach SWZ, wskazujac ponadto, iz zgodnie z zatacznikiem nr 5 do SWZ -
opisem przedmiotu zamoéwienia, w opisie wymagan, mysiniku drugim, Zamawiajacy wskazat:

,do kazdej dostawy licznikéw wykonawca zobowigzany jest dofaczy¢ informacje dot. nr serii, warunkow
przechowywania oraz okresu waznosci. Informacje te musza znajdowac sig na opakowaniu lub by¢ doigczone

do dostawy w formie o$wiadczenia”.

Zamawiajacy nie wymaga, zeby wskazane oswiadczenie byto wystawione przez producenta.

Zamawiajacy informuje, iz w zwigzku z udzielonymi odpowiedziami i wyjasnieniami nie ulega zmianie
termin sktadania i otwarcia ofert.

Termin sktadania ofert — 04.11.2022 godz. 10:00

Termin otwarcia ofert — 04.11.2022 godz. 10:30

Powyisze zmiany i wyjasnienia sa wigzace dla wszystkich Wykonawcoéw i nalezy je uwzgledni przy
sporzadzaniu i sktadaniu ofert.

ot DA frond
ke edioif
. \[s,< SREY \
(;}) Pnapatai‘!ﬁw.{3 Poti ﬁ:\;n "
:ﬁ" Diagrosta 'nf\’,iﬁ;énduﬂ-c@" o
(D jista iabommr\j\i‘\;ﬁ
gpecil® o D |
egionanego sthva i Krwiolgcznictia
Y goai‘cﬂys“v’\
mgr Pawet Wojtylak

KRS 0000007227 Sekretariat tel. 52 322-65-17 Centrala tel. 52 322-18-71
NIP 554-22-31-201  Zaopatrzenie tel./fax 52 322-86-36 Ekspedycja krwi tel. 52 322-38-24
REGON 000293670 Rejestracja dawceow tel. 52 322-66-04



